Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08

CAMPUS LUIZ MENEGHEL

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
PROGRAMA DE MESTRADO EM AGRONOMIA

 BR 369 KM 54 (43) 3542-8053

Rod. BR 369 Km 54 Bandeirantes - Paraná – CEP 86360-000.
www.uenp.edu.br/clm – e-mail: mestradoagronomia@uenp.edu.br – Fone: (43) 3542-8053

EDITAL Nº 05/2019 – PPAGRO/CCA/UENP

A Comissão Coordenadora do Programa de Mestrado em Agronomia,
considerando o Edital N° 04/2019-PPAGRO/UENP, divulga o resultado de
homologação das inscrições ao processo seletivo, para o ingresso na condição de
aluno com matrícula regular no segundo semestre de 2019.

PROT. NOME
RESULTADO

107 DANIELLY WISOCZYNSKI DE SENE Homologada

108 ALINE GARCIA DA SILVA  Homologada

109 LETICIA APARECIDA RONQUI FERREIRA Homologada

110 RODRIGO FERRARI CONTIN Homologada

111 GUILHERME HENRIQUE TEIXEIRA ALVES Homologada

112
JOSE FERNANDO DE OLIVEIRA
DELGADO

Homologada

113 THIELY PATRICIA FABIAN DOS SANTOS
Não homologada (não
atende o inciso VI do item

2.5 do  Edital de Seleção)

114 ÁLISSON VALEZE Homologada

Os candidatos, cujas inscrições foram homologadas, estão convocados para
comparecerem nas datas, locais e horários indicados, com antecedência mínima de
15 (quinze) minutos:

Realização das Provas:
- Prova escrita de metodologia científica e fundamentos da experimentação: Data - 26
de junho (quarta-feira). Local: sala 31 do prédio central. Horário: 09:00 às 12:00
horas.

- Prova de Língua Inglesa: Data - 26 de junho (quarta-feira). Local: sala 31 do prédio
central. Horário: 14:00 às 17:00 horas.

Entrevista:
- Data - 27 de junho (quinta-feira). Local: Laboratório um (01) de Informática do prédio
central. Horário: 8:00 horas.

Observações:
*Não será permitida a realização da prova por retardatários que, neste caso, ficam

sumariamente excluídos do processo seletivo.

Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08

CAMPUS LUIZ MENEGHEL

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
PROGRAMA DE MESTRADO EM AGRONOMIA

 BR 369 KM 54 (43) 3542-8053

Rod. BR 369 Km 54 Bandeirantes - Paraná – CEP 86360-000.
www.uenp.edu.br/clm – e-mail: mestradoagronomia@uenp.edu.br – Fone: (43) 3542-8053

*Solicitação de recurso: dia 18/06/2019 (terça-feira).

O presente Edital entra em vigor a partir da presente data.

Publique-se. Registre-se.
Notifique-se. Cumpra-se.

Bandeirantes, 17 de junho de 2019

ORIGINAL ASSINADO
Profa. Dra. Cristina Batista de Lima

Coordenadora do Programa de Mestrado em Agronomia